Sepe ame innocēti b̄me
 postulasti ut de eius rei
 miraculo q̄ i mirā etate accidat
 nō tacere **U**t reddita vite
 reddet libtati **N**ō allerebas
 illū polle i uerbo deficē q̄ credidit
 set i uerbo **I**te i felix iuuenis
 volens mortis lōgos vitare cru-
 ciatus dū i suū mētē sangnē
 aculat alienū **I**te mlier sexu
 i firmoz v̄tute foroz ocul' q̄s
 tortoz ligare nō potat susperit
 ad celū dices nōcā d̄s me nō
 ideo negare velle ne peā s; iō
 mētiri nolle ne peccē ac tu mi-
 serrie hō li m̄tire festinas cur-
 duos p̄inis innocētes **I**te lu-
 sāna libāta p̄iudicē ne uet
 ad gladiū hec a iudice dāpna-
 ta libāta p̄ gladiū e **I**te uulgi
 oculis est aim' nec mirū de

uoluntate mutata cum pietatis
 fuisset quod ante defendat et pie-
 tatis visum est genitum ut pateret
 occidi. Nouus igitur ensis no-
 uis puillorum apponit stat uicti-
 ma christo tamen fauente mutata se-
 mel puilla decutit. Item rep-
 cussa quassat tunc uulnata
 pferuntur o. diuinae potestate sub-
 limada maiestas quam pius fuit
 quod puilla nec lesa ideo pau-
 lulum uilla est mox ne peccata pi-
 ret innoxius is saluet adque
 spectabat exequio. Sequitur in
 epistola quod illa quam putabat motu
 tua fuit postmodum liberata pri-
 us quada vetula mortua ip-
 sius uice sepulta. **A**d uilia-
 num aquilegen diaconum.

Antiquus sermo est menda-
 ces facit ut nec uera
 dicentibus credat. **C**rebris red-
 das sermoibus leniore. **N**ota
 dicitur sepe scripti sed negligentia
 hauiorum fuit ridentibus omnino non
 scribentium uetus ista excusatio
 est. **D**icitur non repi quod epistolas ferret
 dices hinc illuc uulsi quod pluri-
 mos. **C**ontendat etiam huius ded-
 ille at illi quod non dederunt nega-
 bunt et erit inter abletes incerta
 dignitas. **Q**uod igitur faciam sine cul-
 pa ueniam postulabo. **I**tem ita
 te deiceps fallib' obrua luttar
 ut extra incipies rogare ne se-
 ba. **I**tem ubi nunc sum non solum

quod agat in patria sed an ipsa pa-
 tria plustat ignoro. **I**tem non
 hominum timebo iudicium habitur
 iudicem meum. **A**deudem uel euul-
 te nois de mystica penitencia uel
 de amissione pignorum.

Filius meus auxonius in
 ipso iam perfectis articulo
 cum in plenaria sui tarde dedisset
 et cito abstulisset atque in puncto
 temporis salue pariterque uale dixit
 set. **V**ide s. addardanum. **E**t
 sit tibi tanti dux scia facti
 Non quippe naufragus in litore la-
 trones reperit et uix eloqua pph-
 tarum fugiens uersu incidit in leone
 et manu extendens ad parietem
 mordet a colubro. **I**tem contemp-
 nis aurum depleverunt et multi-
 phis. ex quibus etiam unum militum
 possessionum precium precat in pelago
 dices abite in profundum male cu-
 piditates ego uos submergam
 ne auobis mergar. **V**ide. j. sa. b.
Item nolo quod ea tamen offeras quam
 potest fur raptis hostis inuade pre-
 scripto tollere et quod ad istar un-
 darum et fluctuum a succedat tibi
 dominus occupat et quod uel nol in
 morte dimissurus es illud off-
 quod nullis tibi possit hostis aufere.
Vide. j. prie. **I**tem est uis mo-
 nasteria sanctos sustentas melius fa-
 ceres si inter sanctos sanctos uiueres.
Item difficile est vno impossibile
 ut presentibus quibus et futuris frua-